
SÅLD

REF. MRS24742

910 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd Hus/Villa med 4 Sovrum till salu i El Masnou, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  El Masnou »  08320

4
Sovrum  

6
Badrum  

380m²
Planlösning  

400m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastiska nybyggda hus med trädgård och pool i
Masnou, med 4 sovrum och 6 badrum, bara några
minuters promenad från centrum av El Masnou.

Fantastisk utveckling av tre nybyggda hus i centrum av El Masnou, bara 5 minuters
promenad från centrum och mindre än 10 minuters promenad från tågstationen El
Masnou.

Detta är en utveckling av 3 hus på 4 våningar med hiss, pool, trädgård, 4 sovrum, 5
badrum, universalrum, garage, arbetsrum och olika terrasser. För närvarande är de
tre husen i den sista byggnadsfasen och avslutar de sista detaljerna och kan
levereras före årets slut. Interiören är väldigt lik, med små förändringar. För
närvarande säljs två av husen och endast ett av dem är tillgängligt.

I källaren hittar vi ett stort garage för 3 eller 4 bilar, ett universalrum med naturligt
ljus, ett komplett badrum och en tvättstuga. Huvudvåningen består av ett kök,
matsal, vardagsrum och badrum. En av dem har också ett sovrum på denna nivå.

På första våningen finns nattområdet, som består av 3 sovrum. Ett av husen har 2
sovrum med svit, ett sovrum med dubbelsäng och ett komplett badrum. De andra två
husen har 2 dubbelrum, ett badrum och en stor svit med terrass.

Slutligen består andra våningen av ett universalrum som är perfekt för ett kontor, ett
komplett badrum och en terrass. Det bör noteras att de 4 våningarna är förbundna
med en hiss.

Slutligen erbjuder husen en trädgård med saltvattenpool och solpaneler.

Utan tvekan är detta en fantastisk marknadsmöjlighet för dem som vill njuta av ett
bekvämt, praktiskt och väl beläget hem.

Kontakta Lucas Fox för mer information.

lucasfox.se/go/mrs24742

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Rullstolar, Nybyggd,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Lekrum, Larmsystem, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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